
 

 

 

 

 

 

Vol.11 

有限会社 わいど保険 

〒806-0021 北九州市八幡西区黒崎 5丁目４－１４ 

TEL 093-644-1551  FAX 093-644-1552 

 

旧年中は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

おかげさまで弊社は今年創業 20 周年を迎えます。これもひとえに

お客様のご支援の賜物と感謝しております。 

本年も、変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご健勝とご発展をスタッフ一同心よりお祈り申し上げます。 

冬のお出かけ情報も掲載！ 

わいど保険 

お問い合わせもこちらから▶ 

発行責任者 有限会社 わいど保険 

代表取締役 小森 広志 

 

代表取締役 小森広志 

わいど保険通信 

初春のお慶びを申し上げます 

社員全員の抱負を紹介します 

「ブレイキングダウン」
に出られるように 
体を鍛えます。 

松本 大史 

昨年は数々の困難や 
試練の年でした。今年
は楽しく穏やかな年に
なりますように！ 

本田 薫子 

充実した休日を過ごす
ことです。よく食べよ
く寝てよく遊びたいと

思います。 
松浦 由香里 

お酒を美味しく飲め
るように、血圧と痛
風の薬を頑張って 

続けます。 
久保 英生 

今年も健康第一で、 
家族と旅行が 
したいです。 

渡邊 哲治 

一日一日、時間を大切
に生きていきたいと 

思います。 

新山 哲生 

今年は自分のおやつよ
りワンちゃんのおやつ

を優先します。 

小森 啓子 

健康を取り戻すこと 
です。歳ですが 
がんばります。 

川口 隆子 

今年は良い一年に 
なりますように 

梅野 一雄 

空高く昇る龍のように
上に向かって 
がんばります。 

宇田 眞一 

体調を万全にして仕事
も遊びも頑張っていこ

うと思います。 

阿部 明 

2024年 

ISO9001 の審査において引き続き

弊社の認証が承認されました。 

今後もお客様の声を大切にし、品質

向上に努めてまいります。お気づき

のことなどございましたらご遠慮な

くご意見をお聞かせください。 

ISO9001 認証取得 

今年の抱負 今年は増毛剤を使って 

毛を増やします 

小森 広志 

健康であることの証と
して献血に 10 回以上

行きます！ 

小林 由香 

年々主婦力が上がる
夫を今年も全力で 
応援します。 

為田 真美 


